



## **امام جمعه مهربان: ایستادگی در برابر زورگویان باید از ویژگی‌های برجسته رئیس جمهور باشد**

امام جمعه مهربان ایستادگی رئیس جمهور آینده در مقابل استکبار جهانی را یکی از ویژگی‌های رئیس جمهور دهم دانست و گفت: مردم باید کسی را انتخاب کنند که در مقابل استکبار محکم بایستد و این ایستادگی را ارزش بداند. ...

امام جمعه مهربان ایستادگی رئیس جمهور آینده در مقابل استکبار جهانی را یکی از ویژگی‌های رئیس جمهور دهم دانست و گفت: مردم باید کسی را انتخاب کنند که در مقابل استکبار محکم بایستد و این ایستادگی را ارزش بداند.

حجت الاسلام محمود عینی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه این شهر ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی به سفر پر خیر و برکت مقام معظم رهبری به استان کردستان اشاره کرد و افزود: سفر رهبر معظم انقلاب اسلامی به استان کردستان و استقبال پرشور و شعور مردم کردستان نمایانگر پیوند مردم و رهبری بود و به دوست و دشمن نشان داده شد که همواره اقوام و مذاهب در سرزمین ایران اسلامی در سایه اسلام، متحد و مقاوم ایستاده است.

امام جمعه مهربان سفر مقام عظمای ولایت به استان کردستان را خنثی‌کننده نقشه استکبار جهانی دانست و اظهار داشت: مقام معظم رهبری با سفر خود به کردستان همه نقشه‌های پشت پرده استکبار را نقش بر آب کرد.

خطیب جمعه مهربان به انتخاباتی شدن فضای کشور پس از معرفی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده و آغاز رسمی فعالیت‌های تبلیغاتی کاندیداهای دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اشاره کرد و گفت: معرفی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده از سوی شورای نگهبان، چهره کشور را انتخاباتی کرده است و مردم باید با دقت بیشتری برنامه‌های کاندیداها را از رادیو و تلویزیون پیگیری کرده و برنامه‌ها، اهداف و عملکرد این افراد را مورد مطالعه قرار دهند.

حجت‌الاسلام عینی لزوم اعمال دقت و شناخت در انتخاب رئیس جمهور آینده را مورد تأکید قرار داد و افزود: مردم باید با چشمانی باز کاندیدای مورد نظر را انتخاب کنند و در انتخاب خویش خدا را در نظر بگیرند و کسی را انتخاب کنند که راه امام را پیماید، آرمان‌های شهدا را عملی کند، درد مردم را فهمیده و درد جامعه را احساس کند.

امام جمعه مهربان ایستادگی رئیس جمهور آینده در مقابل استکبار جهانی را یکی از ویژگی‌های رئیس جمهور دهم دانست و افزود: مردم باید کسی را انتخاب کنند که در مقابل استکبار محکم بایستد و این ایستادگی را ارزش بداند.

خطیب جمعه مهربان عدم وابستگی حزبی را یکی دیگر از ویژگی‌های بارز رئیس جمهور آینده دانست و با تأکید بر این که رئیس جمهور نباید مدیون هیچ گروه و حزبی باشد، اظهار امیدواری کرد که رسانه ملی با فرصت‌سازی برابر برای همه کاندیداها در تدویر افکار عمومی و تشریح برنامه‌های کاندیداهای ریاست جمهوری نقش‌آفرینی کند.

حجت الاسلام عینی در ادامه خطبه دوم به سفر نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر اسرائیل به آمریکا اشاره کرده و هدف از این سفر را جلب حمایت کامل دولت آمریکا از رژیم غاصب و اشغالگر صهیونیستی دانست و تصریح کرد: در حالی که برخی تصور می‌کنند که اوباما، رئیس جمهور آمریکا با روسای جمهور قبلی این کشور تفاوت دارد، ولی این دیدارها نشان داد که همانند اسلاف خود، نوکر بی چون و چرا و سرسپرده محض رژیم صهیونیستی است.

امام جمعه مهربان با هشدار به آمریکا، اسرائیل و طرفداران آنها برای بیرون کردن فکر حمله به ایران اسلامی اظهار داشت: آمریکا، اسرائیل، پیروان و وابستگانشان بدانند تا زمانی که از شرارت، تهدید، تحریم و محروم ساختن ملت‌ها از حقوق رسمی و قانونی خود، دست برندارند و گفتار و رفتارشان را تغییر ندهند، ایرانیان هم با صدای بلند فریاد مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل را سر خواهند داد و تسلیم تهدید و تحریم نخواهند شد.

خطیب جمعه مهربان تأکید کرد: اگر اسرائیل دیوانگی کرده و به ایران حمله کند ملت ایران، طومار این رژیم غاصب را در یک چشم بهم زدن در هم خواهد پیچید.

حجت‌الاسلام عینی به اعترافات اوباما، رئیس جمهور آمریکا در رابطه با شکست سیاست‌های آمریکا در افغانستان و پاکستان اشاره کرده و افزود: هر چند که آمریکا با مکر و حيله و به نام آزادی، افراد غیرنظامی را به خاک و خون کشید اما باید بدانند که خداوند وعده داده است که مکر و حيله مکرکنندگان را به خودشان برمی‌گرداند و همین که اوباما اعتراف کرد سیاست‌های آمریکا در افغانستان شکست خورده است، دلیلی بر اثبات وعده الهی در مورد مکرکنندگان است.

امام جمعه مهربان با تبریک و گرامیداشت روز جهانی ارتباطات، روابط عمومی و روز جهانی موزه و میراث فرهنگی از زحمت تمام زحمتکشان در این عرصه‌ها قدردانی کرد. وی همچنین رحلت عالم ربانی، آیت‌الله بهجت را به امام زمان (عج الله)، مقام معظم رهبری، حوزه‌های علمیه، بیت مکرّم آن عالم وارسته و تمام شیعیان جهان و امت داغدار ایران اسلامی تسلیت گفت و افزود: آیت‌الله بهجت عارفی ربانی، مرجع تقلیدی برجسته و منشأ و سرچشمه فیوضات معنوی بسیاری بود که به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی، دل نورانی و مصفای آن پرهیزگار، آینه روشن و صیقل یافته الهی و کلام معطر وی، راهنمای اندیشه و عمل رهجویان بود.